Item, dixit quod ipse loquens multa dedit hereticis, et specia-
liter Guilelmo Belibasta, heretico, set nescit quantum inter omnia 
valere possunt illa que dictis hereticis dedit.

Interrogatus si audivit ab hereticis nominari aliquos credentes 
eorum, vel quod aliqui per eos recepti fuissent, exceptis illis de 
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quibus supra confessus est et deposuit, respondit quod non, quod 
recordetur.

[Al marge: I] Deinde fuit interrogatus per dictum dominum 
episcopum super articulis infrascriptis secte manichee. Et primo 
an audiverit al aliquo, et credidit, quod Deus a principio fuerat 
unus, et deinde se diviserit in partes tres, quarum una esset Pater, 
et altera Filius, et tercia Spiritus Sanctus, et quod postea finaliter 
dicte tres partes reverterentur et fieret unum ex eis et unus Deus. 
Respondit quod quando pransi fuerant, ut supra dixit, ipse loquens, 
Iacobus Auterii, hereticus, et Petrus Montanerii iuxta fontem de 
Comba Gauterii, dictus hereticus dixit: ‘Videte quomodo faciunt vos 
musare illi qui sunt de Ecclesia Romana, que est sinagoga, quia 
docet quod homines se signent et dicant In nomine Patris et Filii 
et Spiritus Sancti, et ita faciunt tres Deos. Et tamen, ut dixit, non 
est nisi unus Deus Pater meus’. Et cum ipse loquens diceret ei: 
‘Et nonne vos alii (dicitis) quod Filius Dei descendit in terram ut 
congregaret filios Israhel, et ita facitis duos Deos, scilicet Patrem 
et Filium?’. Cui dictus hereticus respondit quod Deus Pater et 
Filius unus erant. Tamen Pater, ut dicebat, misit Filium suum in 
mundum, set postquam Filius Dei reversus fuit ad Patrem, fuit 
unus Deus cum Patre sicut et ante fuerat. Et aliter, ut dixit, non 
declaravit quomodo erant Pater et Filius unus ante quam Pater 
mitteret Filium in mundum, et post quam Filius reversus fuit ad 
Patrem, nec si Filius erat pars Dei Patris. Nunquam tamen audivit 
dictos hereticos dicentes quod Dei Filius esset verus Deus, nec 
Spiritus Sanctus esset verus Deus, set quod solum Pater eorum 
erat verus Deus. Et etiam ipse loquens, ut dixit, predicta credidit 
per Xvii annos vel circa. Ipse tamen, ut dixit, credebat quod a 
principio erat unus Deus Pater, qui divisit se in tres partes, qua-
rum una fuit Ipse qui remansit in celo semper, et due alie partes 
essent Filius et Spiritus Sanctus, qui descenderunt in mundum per 
Patrem missi, et postea reversi fuerunt in celum. Et sic, volente 
Deo Patre, fuit reintegratio Dei Patris, Filio et Spiritu Sancto, 
unitis et unum factis cum Patre, sicut et ante fuerant, antequam 
Pater se in predictas tres partes divisisset.